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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 1m

Cena 25,06 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13398

Kod EAN 5902560361469

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 1m
Przedstawiamy wyjątkowy patchcord światłowodowy o długości 1 metra, idealny do zastosowań w domowych i biurowych
instalacjach sieciowych. Dzięki swojej konstrukcji, zapewnia stabilne połączenie oraz wysoką jakość przesyłu danych.

Korzyści z użytkowania:

Wysoka wydajność przesyłu danych dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Łatwy w instalacji, idealny do różnych konfiguracji sieciowych.
Wysoka odporność na zakłócenia elektromagnetyczne, co zapewnia niezawodność połączenia.

Najważniejsze cechy produktu:

Rodzaj włókna: jednomodowe
Typ włókna: G.657A2
Wtyk: SC/UPC-LC/UPC
Długość: 1 m
Waga: 0.2000 kg

Wybierz patchcord światłowodowy SM SC/UPC-LC/UPC SIMPLEX 1m i ciesz się niezawodnym połączeniem w swojej sieci!
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